
 

 

 

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

 
 
 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
Vaše značka Naše značka Kontaktní osoba E-Mail  Datum 

    XXXXXXXXXX    

 
 
KAESER AIR SERVICE – Údržbová Servisní smlouva 
Servisní smlouva č.1-2024 
 
 
Dodavatel: 

KAESER KOMPRESSOREN s.r.o. 

 

Sídlo:     K Zelenči 2874/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

Zastoupená:    Ing. Petr Strouha - jednatel 

IČ:     63996472 

DIČ:     CZ63996472 

Bankovní spojení:   ČSOB Praha 

Číslo účtu:    102 33/0300 

Zápis do OR:     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 39566 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

 

 

Odběratel: 

Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 
 

Sídlo/místo podnikání:   Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupená:    Bc. Jiřím Šímou, DiS. - jednatel     

  

IČ:     09034773 

DIČ:     CZ09034773 

Bankovní spojení:    5764310319/0800       

    

Zápis do OR:     Krajský soud v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 45498 

  
(dále jen „provozovatel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 
Havlíčkova 136  
516 01  Rychnov nad Kněžnou 



 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 2 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

 
 

Výběrem zařízení od společnosti KAESER jste již učinili důležitý krok na cestě k 
efektivnější výrobě stlačeného vzduchu. 
Dalším neméně významných krokem je údržba zařízení, kterou Vám můžeme 
nabídnou s velice atraktivními podmínkami při uzavření servisní smlouvy – 
KAESER AIR SERVICE. 
 
 

Pravidelnou údržbou zařízení dosáhnete: 

 

 optimalizovanou provozní spolehlivost a dostupnost stlačeného 

vzduchu pro Váš provoz 

 snížení nákladů za energii  

 dlouhodobé uchování hodnoty zařízení na výrobu stlačeného vzduchu 

 záruky, že zařízení bude provozováno a servisováno na základě servisního 

plánu, v souladu s platnou legislativou a dodržením bezpečnostních předpisů 

 

Výhody: 

 žádné smluvní vazby – smlouva je na dobu neurčitou, kdykoliv vypověditelná 

 záruka na náhradní díly je garantována po celou dobu jejich životnosti dané 
výrobcem, maximálně však 1 rok 

 prodloužená záruka na nové zařízení 

 garance plošné slevy/rabatové hladiny na veškeré náhradních díly po dobu 
trvání Servisní smlouvy 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
S přátelskými pozdravy 
KAESER KOMPRESSOREN CZ 

 



 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 3 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

 
Od nás získáte následující služby: 
 

 údržbu zařízení na základě servisního plánu určeného výrobcem pro konkrétní zařízení 
 údržbu zařízení pouze originálními díly předepsanými výrobcem zařízení  
 zachování provozní spolehlivosti, vysoké účinnosti a hospodárnosti zařízení na výrobu 

stlačeného vzduchu po celou dobu jeho používání 
 úplná servisní historie údržby a dokumentace 
 kontrola a nezbytné nastavení funčních a bezpečnostních komponent na zařízení 
 po ukončení údržby na zařízení provede náš technik jeho provozní zkoušku 
 plánování termínů údržby dle servisních intervalů, min. 1x ročně 
 proškolení místní údržby na obsluhu zařízení 
 prodlouženou záruku (v případě uzavření servisní smlouvy na nová zařízení) 
 likvidaci použitých spotřebních a náhradních dílů vzniklých ze servisní činnosti 
 15% sleva na veškeré náhradní díly  

 

Podmínky: 
 

 dodržování kompletních servisních sad/ND dle servisního plánu daného zařízení viz sady 
A, B, C, D (po dobu trvání záruky na zařízení)  

 plošná sleva/rabatová hladina slouží pro tvorbu cenové nabídky pro pravidelnou údržbu 
na zařízeních 

 splatnost faktur 30 dnů. 
 ceny za práci, dopravu a likvidaci použitého materiálu budou účtovány dle skutečnosti a 

dle platného ceníku servisních prací. 
 opravy, provozní a spotřební materiál a náhradní díly, jakož i dodatečné náklady 

nesouvisející s pravidelnou údržbou zařízení budou řešeny samostatnou cenovou 
nabídkou na konkrétní práce 

 údržba se provádí na základě Servisních podmínek Kaeser Kompressoren SE, Coburg, 
DE.  

 

Činnosti provozovatele: 
 

 provozovatel vykonává mezi pravidelnými intervaly údržby činnosti předepsané 
provozním návodem k zařízení. 

 provozovatel zajistí provozování zařízení za podmínek stanovených v návodu k zařízení.  
 provozovatel objednává pravidelnou údržbu na zařízeních v dostatečném časovém 

předstihu na základě odečtu provozních hodin na řídící jednodce zařízení. 
 zajistit pomoc servisnímu technikovi při návozu servisního materiálu do kompresorovny 

se ztíženým přístupem, např. zapůjčení manipulační techniky apod.  
 poskytnout součinnost při lokalizaci údržbových a poruchových hlášení (oprava poruchy 

po telefonu) 
 potvrzovat údržbová a poruchová hlášení na řídící jednotce stroje, stejně jako zpětné 

nastavení vypínacích zařízení (stykače, jističe apod. – oprava poruchy po telefonu) 
 v případě, že provozovatel neobjedná pravidelnou údržbu zařízení během 24 měsiců, tato 

smlouva se automaticky ukončí bez výpovědní lhůty 

 
 
 



 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 4 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

 
Vaše stanice stlačeného vzduchu: (prosím doplnit chybějící) 

Označení Č. Materiálu / sériové číslo Rok výr. Provozní hod.     Záruka 

Dmychadlo EBS 410 CL SFC EBS.2 - 1751 2022  ano 

Dmychadlo EBS 410 CL SFC EBS.2 - 1752 2022  ano 

     

     

     

 

Umístění zařízení:(pokud je odlišné od objednavatele prosím doplnit)   

Číslo zákazníka:   

Firma: Vodovody a kanalizace 
Rychnov nad Kněžnou,s.r.o. 

 

Ulice / číslo domu: Slemeno 69  

Kontaktní osobaXXXXXXXXXXX  

Telefonní číslo: XXXXXXXXXXX  

PSČ / místo:  516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

 

 
Způsob provozu Vaší stanice: (zatrhněte odpovídající údaj v provozních hodinách za rok)  
 

 ca. 2.000 ph/rok    ca. 3.000 ph/rok    ca. 4.000 ph/rok    ca. 5.000 ph/rok     
 ca. 6.000 ph/rok    ca. 7.000 ph/rok   ca. 8.000 ph/rok   ca. …..… ph/rok    
 
Servisní interval zvolen na základě okolního prostředí, ve kterém zařízení pracuje 
(zhoršené podmínky, jako např. prašnost, vysoká okolní teplota apod. vyžadují častější servisní 

interval) 

 

 ca. 1.000 ph/rok    ca. 2.000 ph/rok    ca. 3.000 ph/rok    ca. ……… ph/rok    

 
Prodloužená záruka: (údaje v rocích, od uvedení zařízení do provozu):  
  

 2 roky    3 roky   jiná: 30 měsíců   nevztahuje se (starší stroj) 

 
 
 
 

 
_________________________ _________________________ 
Dodavatel: Provozovatel: 

KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.  

  

 _________________________ 
 Místo,datum, razítko, podpis 



 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 5 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

 
 
Kontakt na servisní oddělení Kaeser CZ:  
Servisní oddělení kontaktujte na níže uvedené emailové adrese nebo telefonicky v 
případě: 
 

 objednávání pravidelného servisu na zařízení 
- identifikace zařízení na základě výrobního štítku stroje: typ stroje, sériové číslo, 

rok výroby 
- odečet provozních hodin na řídící jednotce 

 
 nahlášení poruchy 

- identifikace zařízení na základě výrobního štítku stroje: typ stroje, sériové číslo, 
rok výroby 

- popis poruchy včetně kódu poruchy na řídící jednotce 

 
Váš kontakt pro odsouhlasení termínu servisní prohlídky: 
Servisní operátoři jsou dostupní v pracovní době od 7:00 – 16:00 (pracovní dny) 
 
KAESER Kompressoren s.r.o.  Tel.: XXXXXXXXXXXXXX 
K Zelenči 2874    Email: XXXXXXXXXXXXXX 
193 00 Praha 20 - Horní Počernice    
 
HOT LINE: +XXXXXXXXXXXX  
(mimo pracovní dobu je telefonické spojení přesměrováno na servisního technika v 
pohotovosti) 

 
Ceník servisních prací: 

 

servisní práce od 7:30 do 16:30 950,- CZK/h 

servisní práce od 16:31 do 7:29 1500,- CZK/h 

servisní práce soboty,neděle a svátky 2000,- CZK/h 

kilometrovné 18,50,- CZK/km 

čas strávený na cestě (pouze mimo pracovní dobu, víkendy, svátky) 400,- CZK/h 

 
Pohotovost:  
Provozovatel zařízení požaduje výjezd technika k diagnostice/opravě poruchy (termín opravy zařízení 

dle dostupnosti ND a servisního technika) do: 

 

 Provozovatel nepožaduje  

 Jednorázová platba za expresní výjezd (do 24h): 7000,- CZK pracovní dny/víkendy/svátky    
 Do 24h od nahlášení: paušál 2000,- CZK/měsíc  
 Do 48h od nahlášení: paušál 1000,- CZK/měsíc 
 

Splatnost paušálu:     měsíčně  čtvrtletně  ročně 

mailto:service.czech@kaeser.com


 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 6 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

  

 
Potřebné díly pro údržbu jsou následující: 
Na ceny uvedených sad viz cenová nabídka 86531309 – Příloha č.1 je uplatněna garantovaná plošná sleva/rabatová 
hladina. Tato cenová nabídka je platná po celou dobu aktual. kalendářního roku. Poté platí vždy aktuální ceníková 
cena mínus Vaše garantovaná plošná sleva/rabatová hladina. Uvedené ceny nezahrnují cenu za práci a 
kilometrovné. Práce a kilometrovné bude účtováno dle skutečnosti, viz Ceník servisních prací. 
 

 

EBS  
 
 

Pozice Název Číslo 
materiálu 

 

Množství 
pro 

servis 

Výměnný 
interval 

 
A 
 

 
Údržbová sada A EBS.A 1 6.000 h / 

min. 1 x ročně 

 
B 
 

 
Údržbová sada B EBS.B 1 12.000 h  

 
C 
 

 
Údržbová sada C EBS.C 1 36.000 h 

 
D 
 

 
Údržbová sada D EBS.D 1 60.000 h 

*kompletní obsah ,,Údržbových sad,, viz další str.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 7 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

 
 
 
 

Material : EBS.2 Řada EBS 
 Serial   : 1752 

  Equipment: 8557730 EBS 410 CL  SFC  PR    
 

    

 

A 
  1100 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1150 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1250 Filtrační rouno DN150 1 KS 

1600 SIGMA FLUID G-680 1 l 3 KS 

    

 

B 
  1100 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1150 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1250 Filtrační rouno DN150 1 KS 

1551 Filtrační prvek E6KE 1 KS 

1600 SIGMA FLUID G-680 1 l 3 KS 

    

 

C 
  1100 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1150 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1250 Filtrační rouno DN150 1 KS 

1551 Filtrační prvek E6KE 1 KS 

1600 SIGMA FLUID G-680 1 l 3 KS 

2150 Magnetický ventil 24V DC G1/4 1 KS 

2412 KIT revize zpětná klapka DN150 1 KS 

3476 Sinamics fan for Power Module 1 KS 

4700 Ventilátor axiální #250 208 1 KS 

4940 Nástěnný větrák LV 600 230V S 1 KS 

    

 

D 
  1100 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1150 Filtrační rohož 283x283x10 1 KS 

1250 Filtrační rouno DN150 1 KS 

1551 Filtrační prvek E6KE 1 KS 

1600 SIGMA FLUID G-680 1 l 3 KS 

3883 Vibrační membránové čerpadlo 2 1 KS 

4081 KIT gasket gear flange 1 KS 

4451 KIT údržby válečková ložiska 6 1 KS 

7800 KIT hadice kompenzátoru LW168x 1 KS 



 
 

  

  

                                                            

 
 Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou s.r.o. 

Údržbová servisní smlouva č.1-2024 
  strana 8 z 8 

             

 KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.   Bankovní spojení: 
 K Zelenči 2874 Tel. : +420 272 706 821  ČSOB PRAHA 5 
 193 00 Praha 20 - Horní Počernice Fax:  +420 272 690 707  CZK č.ú. 10233/030 
 Ičo: 63996472   IBAN: CZ13 0300 0000 0000 0001 0233 
 DIč : CZ63996472 service.czech@kaeser.com  EUR č.ú. 1023280/0300 
    IBAN: CZ19 0300 1712 80000 0001 0233 
    BIC : CEKOCZPP 
 Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, zed ne 30.8.2995. Základní jmění 100.000,- Kč splaceno v plné výši. 
 

Servisní smlouva 

7808 KIT hadice kompenzátoru LW168x 1 KS 

7809 KIT hadice kompenzátoru LW114x 1 KS 
 


